公佈日期

二零一三年

十二月十九日

集資活動

供股

所得款項淨額

約495,500,000

港元

所得款項擬定用途

(a) 約450,000,000港元用

於開發現有及未來農

產品交易市場項目，

其中(i)約130,000,000

港元將用於收購

中國土地；及約

320,000,000港元將用

作支付於中國建造農

產品交易市場的成

本，其中(ii)約

130,000,000港元擬用

作開封市項目；

(iii)約55,000,000港元

擬用作欽州市項目；

(iv)約70,000,000港元

擬用作淮安市項目；

及(v)約65,000,000港

元擬用作盤錦市項

目；及

所得款項實際用途

(a) (i) 約96,500,000港元

已用於收購中國土

地及約33,500,000

港元已指定支付盤

錦市土地購買的餘

下土地款及淮安市

土地投標；

(ii) 約130,000,000港元

已用於支付開封市

項目的建造成本；

(iii)約21,000,000港元

已用於支付欽州市

項目的建築成本；

(iv)約2,300,000港元已

動用及約

40,200,000港元已

指定支付淮安市項

目的建造成本；

— 6 —

所得款項擬定用途

(b) 餘額約45,500,000港

元用於本集團一般營

運資金。（附註）

(a) 約25,000,000港元用

作未來開發現有／新

農產品交易市場項

目；及

(b) 餘額約28,100,000港

元用作本集團的一般

營運資金。

所得款項實際用途

(v) 約17,000,000港元

已用於支付盤錦市

項目的建築成本；

(b) 約45,500,000港元已

用作本集團的一般營

運資金；及

餘額約109,500,000港元將

進一步按擬定用途用於欽

州市（約34,000,000港

元）、淮安市（約

27,500,000港元）及盤錦市

（約48,000,000港元）若干

項目。

(a) 約25,000,000港元已

用作未來開發現有／

新農產品交易市場；

及

(b) 約28,100,000港元已

用作本集團的一般營

運資金。

公佈日期

二零一三年

十月二十五日

集資活動

配售新股份

所得款項淨額

約53,100,000

港元

附註： 來自供股的建議所得款項用途已更新及詳細資料已於本公司日期為二零一四年七月十一日的公佈中

披露。

— 7 —

對股權架構之影響

下表載列配售完成導致本公司的股權架構變動（假設配售股份獲悉數配售，以及於本公佈日期

至完成配售期間並無發行其他股份）：

於本公佈日期 緊隨配售完成後

股份數目 概約股權% 股份數目 概約股權%

PNG（附註1） 346,192,728 27.60% 346,192,728 23.02%

配售項下之承配人（附註2） — 0.00% 250,000,000 16.62%

其他公眾股東 907,975,523 72.40% 907,975,523 60.36%

總計 1,254,168,251 100.00% 1,504,168,251 100.00%

附註：

1. 根據聯交所網站刊發之權益表披露，PNG透過其間接全資附屬公司Onger Investments Limited持有

346,192,728股股份。

2. 假設所有配售股份將於配售完成後配發及發行。

一般事項

本集團主要在中國從事農產品交易市場之管理及銷售業務。

配售股份將根據一般授權發行，因此配售將毋須獲股東批准。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

由於配售須待配售協議所載條件達成後方告完成，故配售不一定會進行。股東及有意投資者

於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞彙具以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般辦公營業之任何日子（不包括星期六及星期日）

— 8 —

「本公司」 指 China Agri-Products Exchange Limited 中國農產品交易有限公

司，於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所主

板上市及買賣（股份代號：149）

「關連人士」 指 具有上市規則賦予之涵義

「董事」 指 董事會董事

「一般授權」 指 本公司股東於二零一四年五月二十日舉行的本公司股東週年大

會上授予董事之授權，以配發、發行及處置最多達該股東週年

大會當日本公司當時已發行股本之20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區